Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Десятая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  26 мая 2011 г.  № 10/490                                                          г. Краснодон

“О  даче разрешения на составление

  проекта отвода земельного участка
  ООО «ТДС»”

       Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Сорокинский» о даче разрешения на составление проекта отвода земельного участка, руководствуясь ст. 12, 123, 124 Земельного кодекса Украины (с изменениями, внесенными согласно Закона Украины № 1702-VІ от 05.11.2009), ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Дать разрешение на составление проекта отвода земельного участка обществу с ограниченной ответственностью «Торговый дом Сорокинский», для обслуживания двух торговых павильонов с остановкой общественного транспорта площадью до  0,0100 га, на землях территориальной громады:  г. Краснодон, Микроцентр,  29.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ